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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-38552587-604.01.03-18941393 08.01.2021
Konu : Okullar Hayat Olsun Projesi

Dergi Çalışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 21.03.2018 tarihli ve 38552587-30.03-E.5902717 sayılı yazımız.
  b) 16.01.2014 tarihli ve 38552587/10.06/233807 sayılı yazımız.

 Millî Eğitim Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler 
Birliği arasında imzalanan protokolle 13.12.2011 tarihinde yürürlüğe giren “Okullar Hayat Olsun Projesi” ile 
okulların, örgün eğitim dışındaki zamanlarda da çeşitli etkinliklerle öğrencilerin, velilerin ve mahalle sakinlerinin 
hizmetine açılarak birer “hayat boyu öğrenme” merkezi haline getirilmesi amaçlanmıştır. Proje ile düzenlenen kurs 
ve etkinliklerle, çocuklar ile gençlerin sosyalleşmelerine katkıda bulunularak şiddet ve zararlı alışkanlıklardan 
korunmaları, veliler ile mahalle sakinleri için de alternatif yaşam alanlarının oluşturulması hedeflenmiştir. Bu 
bağlamda; okul bahçelerinin, fiziki yapılarına uygun projelere göre yeniden düzenlenerek Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı, belediyeler ve ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde ağaçlandırılması, peyzaj ve 
tasarımlarının yapılması için faaliyetler yürütülmüştür.

 MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün koordinasyonu ile 81 ilde yürütülen Okullar Hayat 
Olsun Projesi kapsamında ve proje süresince yapılan çalışmaların yer aldığı bir dergi hazırlanması 
planlanmaktadır. 

Bahse konu dergide; 
- Proje kapsamında kurumlarda yapılan fiziki değişiklikler, 
- Projenin örgün eğitime ve yetişkin eğitimine olumlu katkıları (varsa proje katılımcılarından birinin 

başarı hikâyesi, yazılı anlatımı ve fotoğrafı ile), 
- Yapılan etkinliklere ilişkin bilgiler, yüksek çözünürlüklü ve dergide yayınlanacak nitelikte fotoğraflar 

ile projeye ilişkin kısa bir değerlendirme yazısı, 
- Özgün içerikli, farkındalık oluşturacak farklı etkinlik ve fotoğraflar gibi görseller 

yer alacaktır.
İl millî eğitim müdürlüğü hayat boyu öğrenmeden sorumlu müdür yardımcısı/şube müdürü başkanlığında 

oluşturulan komisyon marifetiyle, kurumlardan dijital ortamda gelen her türlü doküman ve materyalin  ön 
değerlendirmeleri yapılacak ve dergide yayınlanması uygun görülen tüm içerikler, 05.02.2021 tarihine kadar 
OHOdergi@gmail.com adresine gönderilecektir.

Söz konusu dergide tüm illerimizin çalışmalarının yer alması planlandığından çalışmaların titizlikle 
yürütülmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Yusuf BÜYÜK
Bakan a.    

Genel Müdür 

Dağıtım: 
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